
                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОКРАСНЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 13.02.2025г.                                                                                     № 3 
 

О включении имущества  

в казну Новокраснянского МО 

Ершовского муниципального района 

 

Руководствуясь Уставом Новокраснянского муниципального образования 

Ершовского района Саратовской области, в соответствии с решением Совета 

Новокраснянского муниципального образования Ершовского 

муниципального района Саратовской области от   25.12.2009 г.  № 36-76 «Об 

утверждении Положения « О муниципальной казне Новокраснянского МО», 

администрация Новокраснянского муниципального образования Ершовского 

муниципального района Саратовской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Включить в состав муниципальной казны Новокраснянского 

муниципального образования Ершовского муниципального района 

Саратовской области  имущество, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. МУ «Централизованной бухгалтерии Ершовского 

муниципального района» принять к бюджетному учету имущество 

муниципальной казны Новокраснянского муниципального образования. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его 

подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Новокраснянского  

муниципального   образования  

Ершовского муниципального района  

Саратовской     области                                                      О.Л. Клименко 

 

 

 

 

 



 

Приложение к постановлению 

Администрации Новокраснянского МО 

Ершовского муниципального района 

Саратовской области 

от 13.02.2025г № 3 

 

Перечень 

муниципального имущества для включения в муниципальную казну 

Новокраснянского МО Ершовского муниципального района  

Саратовской области 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Местонахождение 

имущества 

Балансовая  

стоимость 

( руб) 

1 Стальная водонапорная 

башня 

( системы Рожновского) 

Страна происхождения 

РФ 

п. Лесной Ершовского района, 

ул. Степная 

728 568,00 

 

 

 
 


